
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
10 7 3 16 4 12

291
26:25

╳

13
23

3
14
24

4
15
25

7
16
26

11
18

12
22
29

Auszeit

16:13
16:15

Ende
19:33 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 1 9

278 15
12:1617:19
19:23

0
9
19

1
10
24

3
11
25

4
15
27

6
17

7
18

Auszeit

4:10
17:21

S
A
T
Z

2

Start
19:36 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 1 9

23

╳

8
18

2
9
19

3
10
23

4
12

6
14

7
16

Auszeit

16:18
19:23

Ende
20:06 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 16 4 12 10

25

2
10
20

3
12
23

4
13

5
15
25

6
17

9
19

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:09 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
10 7 3 16 4 12

121 5
10:18 12:23

╳

9
1
10

3
11

4
12

5 7 Auszeit

11:20
11:22

Ende
20:31 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 7 13 10 1 9

258
24:12

1
13

2
18

4
23

5 8
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:34 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 13 10 1 9

252 8
16:1513:12

18:16
╳

10
20

1
11
21

2
12
22

3
13

7
15
25

8
17

Auszeit

20:17

Ende
20:59 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 16 4 12 10

20

0
10
18

1
11
19

3
12
20

4
14

5
15

6
16

Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:02 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 16 4 12 10

3

0 1 2 3 Auszeit

Ende
21:13 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 1 9

15

╳

11
1 4

15
7 9 10 Auszeit

Wechsel
3:8 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 16 4 12 10

61
4:9

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. proWIN Volleys TV Holz A
Spiel 6099 13.02.2021 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling
1 Kilger, Sophia X
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
4 Zach, Carolin
6 Stichlmair, Ann-Kathrin
7 Lukes, Chiara X
8 Morkoc, Celia - Celene X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
12 Raß, Nadine Yvonne … X
13 Redecker, Tanja X
15 Wickler, Jenny X
16 Böhm, Kira X
B  Libero
3 Baumgartner, Lisa X

12 Raß, Nadine Yvonne … X
B  Offizielle
T Saller, Florian

CT Mirkamrani, Ahmad
SC Ottenbacher, Felix
A Mehnert, Stephanie
P Jensen, Ulla

C

A  Holz
1 Hanke, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Jülg, Lara X
5 Donaghy, Alex Megan X
7 Teso, Julie X
9 Lehnen, Gina X

10 Weber, Mira X
11 Michaely, Tilly
12 Dietz, Cara X
16 Gohl, Sophie XE
A  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Michaely, Tilly
A  Offizielle
T Scheller, Frederik

SC Weber, Steven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 4 15:15

3:2

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Holz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 27 1 33 29 1 1 2
2 0 0 23 2 30 25 1 0 1
0 1 1 25 3 22 12 0 2 2
1 3 1 25 4 25 20 0 0 1
0 0 1 15 5 11 6 0 1 0
5 7 3 115 121 92 2 4 6
Start: 19:00 Ende: 21:13 Dauer: 2:13

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harsch, Markus DE 1
2 Kreutzahler, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Ottenbacher, Paula 4

Assist. Uhland, Nico

Dokument erstellt: 13.02.2021 21:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


