

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

## B TV Planegg-Krailling vs. proWIN Volleys TV Holz A

Spiel 6099

13.02.2021 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



				S	St 19	art :00	(A) Holz			R	Ende 19:33		BI	s				
	Ai	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	10	7	3	16	4	12		16	7	2	10	1	9	
llung		S	pielernr.	T				1			29				8	15		27
ufstellung	Auswechsel- spieler	C	ielstand	Z				26:25	j						12:16	17:19		
Ā	·	Spi	ieistand												19:23			
		1.	5.	1	X		4	7	11	12	Auszeit	0	1	3	4_	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				15 25	16 26	18	12 22 29	16:13 16:15			11 25	15 27	17	18	4:10 17:21

S		art :36	В	Planeg	g-Krai	lling	R		de :06		s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	7	2	10	1	9		7	3	16	4	12	10	
Т							23							25
Z														
2	X	2	3	4	6	7		2	3	4	5	6	9 (	Auszeit
_		9 19	10 23	12	14	16	16:18 19:23	10 20	12 23	13	15 25	17	19	23:22

	_			S		tart ):09				R	En 20:		B Planegg-Krailling				s	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	artauf	stellung		10	7	3	16	4	12		16	7	13	10	1	9	
l E		S	pielernr.	П		1			5		12				8			25
ufstellun	Auswechsel- spieler	,	ialatand	Z		10:18			12:23						24:12			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	3	Χo	1 10	3	4	5	7	Auszeit		2 18	4 23	5	8 (25)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	3	9	10	11	12)			11:20	13	10	23		ڪ		
		4.	8.								11:22							

S		art :34	В	Planeg	g-Krai	lling	R	En 20:	ide :59		S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	16	7	13	10	1	9		7	3	16	4	12	10	
Τ			2	8			25							20
Z			16:15	13:12										
				18:16			]							
1	X	1	2	3	7 1 -	8	, 1002011	0	1	3	4	5 15	6	Auszeit
4	10 20	11 21	12 22	13	15 ②	17		10 18	11 19	12 20)	14	13	16	16:20

B) Offizielle

Saller, Florian Mirkamrani, Ahmad

SC Ottenbacher, Felix

A Mehnert, Stephanie P Jensen, Ulla

			S	St 21	art :02		A	Holz		s		de :13	B	Planeg	g-Krai	lling	R		hsel :8		A	Holz		S
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ı,		artaufstellung		7	3	16	4	12	10		16	7	2	10	1	9		7	3	16	4	12	10	
		Spielernr.								3							15	1						6
	Auswechsel- spieler		Z															4:9						
3		Spielstand																						
ı	•	1. 5.		0	1	2	3			Auszeit	Χ.	1	4(	7	9	10	Auszeit	00	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag-		5								11		<b>1</b> 5					6)						
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	Planegg-Krailling		A	Holz	
	1	Kilger, Sophia	Х	1	Hanke, Katharina	Х
	2	© Kohlmeyer, Caroline	Χ	3	Weiß, Sabine	Х
	3	Baumgartner, Lisa	Χ	4	Jülg, Lara	Х
	4	Zach, Carolin		5	Donaghy, Alex Megan	Х
	6	Stichlmair, Ann-Kathrin		7	© Teso, Julie	Х
	7	Lukes, Chiara	Χ	9	Lehnen, Gina	Х
	8	Morkoc, Celia - Celene	Χ	10	Weber, Mira	Х
	9	Horst, Julia	Χ	11	Michaely, Tilly	
	10	Martin, Chantal	Χ	12	Dietz, Cara	Х
	12	Raß, Nadine Yvonne	Χ	16	Gohl, Sophie	ΧI
1	13	Redecker, Tanja	Χ	(A)	Libero	
1	15	Wickler, Jenny	Χ	9	Lehnen, Gina	X
	16	Böhm, Kira	Х	11	Michaely, Tilly	+
1	)	) Libero		(A)	Offizielle	
1	3	J ,	Х	T	Scheller, Frederik	T
ł	12	Raß, Nadine Yvonne	Х	SC	·	T
	$\sim$					

	Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
Τ				В	4	15:15					

Bemerkungen					Ergel	nisse	)			
		B		lane aillin		ŀ	Holz	A		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	3	0	27	1	33	29	1	1	2
	2	0	0	23	2	30	25	1	0	1
	0	1	1	25	3	22	12	0	2	2
	1	3	1	25	4	25	20	0	0	1
	0	0	1	15	5	11	6	0	1	0
	5	7	3	115		121	92	2	4	6
	S	tart	: 19	9:00	Ende:	21:13	Da	uer:	2:1	.3
	Si	ege	r: 1	TV PI	anegg	-Krailliı	ng		- ;	3:2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Harsch, Markus	DE	1				
2	Kreutzahler, Christian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Ottenbacher, Paula		4				
Assist.	Uhland, Nico						

Dokument erstellt: 13.02.2021 21:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de